
Monitor Polski Nr 6 112 - Poz. 54 i 55 

54 
ZARZĄDZENIE Nr 10 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 lutego 1997 r. 

w sprawie ogłaszania w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" 
niektórych obwieszczeń Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

Na podstawie art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 30 grudnia 
1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospoli­
tej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej 
Polskiej "Monitor Polski" (Dz. U. Nr 58, poz. 324, 
z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. W Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Pol­
skiej "Monitor Polski" ogłasza się obwieszczenia Pre­
zesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie: 

1) wskaźnika cen skupu zbóź, 

2) wskaźnika cen detalicznych artykułów źywnościo­
wych, 

3) przekroczenia przez wskaźnik wzrostu cen skupu 
zbóż wskaźnika cen detalicznych artykułów żywno­
ściowych. 

§ 2. Prezes Głównego Urzędu Statystycznego opra­
cowuje i przesyła do ogłoszenia obwieszczenia, o któ­
rych mowa w § 1, nie później niż do dnia 18 każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni, poczynając od marca 
1997 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rze­
czypospolitej Polskiej "Monitor Polski". 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

55 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 stycznia 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
'i drożdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów ' tytoniowych 

oraz zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, 
poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, 
z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703 oraz 
z 1996 r. Nr 137, poz. 640) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 li­
stopada 1995 r. w sprawie stawek podatku akcyzowe­
go dla wyrobów przemysłu spirytusowego i drożdżo­
wego, niektórych innych napojów alkQholowych, pa­
liw do silników, wyrobów tytoniowych oraz zwolnień 

od tego podatku (Monitor Polski Nr 61, poz. 684 i Nr 68, 
poz. 765 oraz z 1996 r. Nr 24, poz. 253, Nr 33, poz. 337 
i Nr 85, poz. 757) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Zwalnia się od podatku akcyzowego sprzedaż 
etylin wytwarzanych przez etylizację benzyn 
bazowych zakupionych po cenach zawierają­
cych podatek akcyzowy." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lutego 
1997 r. -

Minister Finansów: w z. H. Wasilewska- Trenkner 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71,02-903 Warszawa 

Reklamacj~ ~ powodu niedoręczenia p~szczególnych numerów zgłaszać należy na piśm ie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/7 1, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumerator~ lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów ~ Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa PomocA-iezego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

2am. 102/W/C/97 ISSN 1233-717X Cena 3 zł 20 gr 

,-, 

)-.', . 




